



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tripon Holding ApS

c/o thinkstep ApS, Lipkesgade 23, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 26 08 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Jan Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tripon Holding ApS  
c/o thinkstep ApS  
Lipkesgade 23, st. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 26 08 33

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jan Poulsen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, besiddelse af anparter samt anden passiv kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.369 kr. mod -21.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.252 kr. mod -480.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.369</b>	<b>-21.401</b>
Andre finansielle indtægter	82.504	77.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.849</u>	<u>-524.209</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.286</b>	<b>-468.410</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.034</u>	<u>-12.254</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>35.252</u></b>	<b><u>-480.664</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.252	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-480.664</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>35.252</u></b>	<b><u>-480.664</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.966	23.746
Andre tilgodehavender	1.113.802	1.059.340
Tilgodehavender i alt	1.128.768	1.083.086
Likvide beholdninger	17.629	582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.146.397</b>	<b>1.083.668</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.146.397</b>	<b>1.083.668</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	822.391	787.139
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>947.391</b>	<b>912.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	199.006	171.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.006	171.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>199.006</b>	<b>171.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.146.397</b>	<b>1.083.668</b>



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.849</u>	<u>524.209</u>
	<b><u>20.849</u></b>	<b><u>524.209</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	787.139	1.267.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.252</u>	<u>-480.664</u>
	<b><u>822.391</u></b>	<b><u>787.139</u></b>


